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Instructieblad 
Aansluitkoppelingen 
Lees voor montage / gebruik van de aansluitkoppelingen deze montagehandleiding aandachtig door. 

Afbeelding 

Technische gegevens 

Materialen 

Aansluitnippel : Messing 

Soldeernippel * : Messing, koper, brons 

Wartel : Messing 

Afdichtring ** : Koper, aluminium 

Maximale druk : Voor technische toepassingen: 40 bar (bij een temperatuur van 20ºC)  

Gereinigd : Volgens NEN-EN-ISO 15001:2010 ( geschikt voor o.a. medische gassen ) 

* Selectie door gebruiker

**   Indien noodzakelijk, selectie door gebruiker

Zorg ervoor dat het materiaal waarop de nippel dient af te dichten geheel vlak en schoon is, pas 
eventueel een afdichtring toe. 

Installatie 

Voor montage zijn de volgende gereedschappen nodig: 
­ momentsleutel 1/2” 
­ ratel 1/2” 
­ 2 inbusdoppen, maat sw volgens tabel 

Draai de nippels met de ratel handvast in het te assembleren item. 
Draai de nippels met de momentsleutel met het juiste moment aan. 

Artikelnr. Artikelnummer 
oud 

Maat Aansluit 
zeskant 

Minimaal 
aandraaimoment 

112-200031 PNN111 3/8" > 1/2"  sw 10 

112-200047 PNN130 1/2" > 3/4"  sw 12 

112-200032 PNN112 3/4" > 1"  sw 16 

112-200080 PNN183 1" > 1"  sw 41 

112-200073 PNN172 1" > 1-1/4"  sw 22 

75 Nm

85 Nm

105 Nm

150 Nm

175 Nm 


